
Uchwała Nr 85/365/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przekazania upoważnienia dla kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki. 

 

 

     Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 t.j.), oraz w związku z § 12 Uchwały  
Nr XV/109/2015 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016 Zarząd Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
       Zarząd Powiatu: 

 
 

1. Przewodniczący................................................. 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
       Jakub Goliński 

 


